2019
2019
2019
2019

Tipo de Compra

Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo
Trato Directo

AREA: CEMENTERIO

Tipo de Acto
Administrativo
Aprobatorio

Boleta
Boleta
Boleta
Boleta

Denominacion del Acto

MES: ABRIL

Fecha del Acto
Administrativo

p

Boleta Autorizado
Boleta Autorizado
Boleta Autorizado
Boleta Autorizado

probatorio del
Contrato
01/04/2019
01/04/2019
05/04/2019
16/04/2019

Namero del Acto
Administrativo
Aprobatorio

Raz6n Social

Margarita Chelech Ltda. Libreria " El Cupido"
Sociedad Comercial de Servicios y Computacion Ltda
El Constructor

Patricio Fabian Perelli

Nombre

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Apellido
Paterno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Apellido
Materno

No Aplica
No Aplica
No Aplica
No Aplica

Rut de la Persona | Socios y Accionistas
Contratada (Si Principales (Si
Aplica) Corresponde)

76.124.683-6 No corresponde
76.144.657-6 No corresponde
76.223.551-K No corresponde

8.163.288-K No corresponde

Objeto de la Contratacién o Adquisicién

Una Caja guardar Archivos
Un Pendrive

Un Par Botas de Goma

Dos Pilas de Control remoto

Fecha de Inicio
del Contrato
(dd/imm/aa)

01/04/2019
01/04/2019
05/04/2019
16/04/2019

Fecha de
Término del
Contrato
(dd/mm/aa)
01/04/2019
01/04/2019
05/04/2019
16/04/2019

Monto Total de
la Operacion

1.190
5.960
9.800
5.000

Observaciones

Enlace al Texto
Integro del
Contrato

Enlace
Enlace
Enlace
Enlace

Enlace al Texto
Integro del Acto
Administrativo
Aprobatorio

No aplica

No aplica

No aplica

No aplica

Enlace al Texto Integro
del Acto
Administrativo
Aprobatorio de la
Modificacién

No aplica
No aplica
No aplica
No aplica



