ÁREA: CEMENTERIO MES: ABRIL

Añ	io Tipo de Compra	Tipo de Acto Administrativo Aprobatorio	Denominación del Acto Administrativo Aprobatorio	Fecha del Acto Administrativo Aprobatorio del Contrato	Número del Acto Administrativo Aprobatorio	Razón Social	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Rut de la Persona Contratada (Si Aplica)	Socios y Accionistas Principales (Si Corresponde)	Objeto de la Contratación o Adquisición	Fecha de Inicio del Contrato (dd/mm/aa)	Fecha de Término del Contrato (dd/mm/aa)	Monto Total de la Operación	Observaciones	Enlace al Texto Integro del Contrato	Enlace al Texto Integro del Acto Administrativo Aprobatorio	Enlace al Texto Integro del Acto Administrativo Aprobatorio de la Modificación
20:	19 Trato Directo	Boleta	Boleta Autorizado	01/04/2019		Margarita Chelech Ltda. Librería " El Cupido"	No Aplica	No Aplica	No Aplica	76.124.683-6	No corresponde	Una Caja guardar Archivos	01/04/2019	01/04/2019	1.190		Enlace	No aplica	No aplica
20:	19 Trato Directo	Boleta	Boleta Autorizado	01/04/2019		Sociedad Comercial de Servicios y Computacion Ltda	No Aplica	No Aplica	No Aplica	76.144.657-6	No corresponde	Un Pendrive	01/04/2019	01/04/2019	5.960		Enlace	No aplica	No aplica
20:	19 Trato Directo	Boleta	Boleta Autorizado	05/04/2019		El Constructor	No Aplica	No Aplica	No Aplica	76.223.551-K	No corresponde	Un Par Botas de Goma	05/04/2019	05/04/2019	9.800		Enlace	No aplica	No aplica
20	19 Trato Directo	Boleta	Boleta Autorizado	16/04/2019		Patricio Fabian Perelli	No Aplica	No Aplica	No Aplica	8.163.288-K	No corresponde	Dos Pilas de Control remoto	16/04/2019	16/04/2019	5.000		Enlace	No aplica	No aplica